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Hämäläinen Markus

Lähettäjä: ossiblomerus@netti.fi
Lähetetty: torstai 3. huhtikuuta 2025 13.03
Vastaanottaja: Hämäläinen Markus
Aihe: Re: Kirjoitusvirheen korjaus: Lähetys uudelleen: Täydennyspyyntö asiassa 804/2024: 

Toiminta- ja kohdeavustukset v. 2025 keskushallinto

Hei  
   
Savonlinnan seudun Romaniyhdistys ry on laittanut avustuksen määräaikaan mennessä eli 
31.10.2024  
Avustuksesta tuli päätös, että ei myönnetä muille kuin Perinneyhdistykselle 15000€ koska me 
voidaan hakea Eloisalta yhteisöavustusta.  
Eloisan kielteinen päätös tuli ja syynä oli kielteiselle päätökselle. se että me ei kuuluta 
potilasjärjestöön.  
Kaupungin valtuusto on Savonlinnan opistolle myöntänyt 500000€ tämä ei ole ole oikea ratkaisu 
muita yhdistyksiä kohtaan.   
Nämä myöntämisen edellytykset eivät kohtaa meidän yhdistyksen toimia. Niitä ei voi verrata 
Savonlinnan opiston kriteereihin.   
Me teemme todella paljon kolmannen sektorin työtä ja olemme näkyvästi esillä. ja ennen kaikkea 
teemme t5yötä yhteisen asioitten puolesta. Vanhustyö on ollut yhdistyksemme vahvuus. 
Järjestämme Savonlinnan alueen vanhuksille yhteistyössä eri yhdistysten kanssa paljon erilaista 
toimintaa.   
Yhteistyöterveisin   
Ossi Blomerus Savonlinnan seudun Romaniyhdistys ry  
050 5899246  

03.04.2025 11.08 EEST Hämäläinen Markus <markus.hamalainen@savonlinna.fi> 
kirjoitti:  
   
   

Hei, 

  

Savonlinnan Seudun Romaniyhdistys Ry on 1.4.2025 toimittanut avustushakemuksen 
kaupungin kirjaamoon. Kaupunginhallitus on 27.1.2025 § 18 päättänyt olla 
myöntämättä 8.500 euron suuruista haettua avustusta yhdistyksellenne. 
Avustusohjeen mukaan avustushakemus on toimitettava 

kaupunginhallituksen avustushakua koskevaa päätöstä seuraavan lokakuun viimeisen 
päivän (31.10.) kello 23.59 mennessä. Myöhästyneitä avustushakemuksia ei oteta 
käsittelyyn. 

  

Kaupunginhallitus on kuitenkin 24.2.2025 (§ 59) päättänyt muuttaa avustusohjeita 
seuraavasti: 
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Kaupunginhallituksella on erittäin painavien syiden perusteella oikeus 
määrärahojen puitteissa myöntää toiminta- ja kohdeavustuksia poiketen 
hakuaikojen määräajoista ja näissä ohjeissa määritellyistä avustusten 
myöntämisen rajoituksista. Päätöksenteossa huomioidaan aina kaupungin 
taloudellinen tilanne sekä avustushakemuksen erityinen tarve ja perustelut. 

  

Avustuksen myöntäminen edellyttäisi erittäin painavia syitä. Avustusohjeissa ei 
tarkemmin määritellä erittäin painavien syiden sisältöä. Aikaisemman 
päätöksentekokäytännön perusteella erittäin painavana syynä voidaan pitää ainakin 
seuraavia seikkoja: 

  

 Tuella voidaan pelastaa jokin joko avustuksen hakijan kannalta merkityksellisen 
tai yleiseltä merkitykseltään laajemman koulutuksen jatkuminen ja esimerkiksi 
samalla suomen kielen sekä aikuisten perusopetuksen opetuksen jatkuminen. 
Merkitystä on myös esimerkiksi muun muassa opiskelijoiden oikeusturvalla. 

 Avustettavalla toiminnalla on vaikutusta kaupungin asukkaiden hyvinvointiin, 
kaupungin elinvoimaisuuteen ja avustettava yhteisö tuottaa Savonlinnan 
kaupungille verotuloja 

  

Pyydän täydentämään hakemustanne perustelemalla, onko avustuksen 
myöntämiselle erittäin painavia syitä. 

  

Määräaika täydennyksen toimittamiselle on 3.4.2025 klo 14.00. Täydennyksen 
toimittamatta jättäminen ei estä asian ratkaisua. 

  

  

  

Terveisin 

  

Markus 

  

  

Markus Hämäläinen 
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hallintojohtaja-kaupunginlakimies 

varatuomari 

Savonlinnan kaupunki 

Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna 

Puh. 050 470 9394 

www.savonlinna.fi  

  

 

  

Tämä viesti on tarkoitettu sen sisällöstä ilmenevälle vastaanottajalle. Jos olet saanut 
viestin erehdyksessä, ilmoitathan meille ja poistathan viestin tietojärjestelmästäsi. 
Huomaathan tällöin myös, että viestin ja sen sisällön ilmaiseminen ja käyttäminen on 
laissa kiellettyä. 

  


